
КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА 

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Волгограда  

«Детская школа  искусств № 5» 

 

ПРИКАЗ  

 

«30» мая 2024 г.                                                                                                      № 31-у 

 

«О зачислении в 1 класс на обучение  

по дополнительным предпрофессиональным  

общеобразовательным программам» 

 

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

«Положения о приеме, отчислении и переводе обучающихся, осваивающих 

дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы», 

утвержденного приказом директора от 09.04.2019 г. № 96 и заявления родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1 

Зачислить в 1 класс МБУ ДО ДШИ № 5 на дополнительную 

предпрофессиональную общеобразовательную программу в области 

изобразительного искусства «Живопись» (срок обучения 8 лет) по результатам 

процедуры отбора детей для обучения по выбранной  дополнительной 

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств и 

решения приемной комиссии (протокол заседания приемной комиссии № 3 от 

30.05.2024 г.) и заключить договоры с 01.09.2024 г. со следующими учащимися: 

 Баскакова Ю. 

 Беликова А. 

 Белова Р. 

 Венецкая У. 

 Глоденко М. 

 Гребенюк П. 

 Ермолина В. 

 Криушина Е. 

 Рогова Д. 

 Савицкая А. 

 Сатыренко М. 

 Склярова П. 

 Стрельцова А. 

 Сыцевич А. 

 Шокина Д. 

 

 

 

Директор                                                                                   С.С. Суменков 


		2024-05-30T19:42:25+0300
	Суменков Сергей Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




